

Vrabček Martin STAVIVÁ

Oravická 416
02712 Liesek

IČO : 33790990
DIČ : 1020473135
IČ DPH : SK1020473135

Tel: +421 472589
Fax: +421 5384413



Okresný úrad Námestovo, Číslo živnostenského registra: 510-2219



FAKTÚRA VYSTAVENÁ č. 170588

Symbole

Konštantný: 0008
Variabilný: 170588
Špecifický:

Objednávka:
Sp. dopravy: Osobný odber
Sp. platby: Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK92 0200 0000 0021 4152 9759

SWIFT: SUBASKBX

Odberateľ: Obec Vitanová, Vitanová 02712

Dátum

Vystavenia: 31.10.2017
Splatnosti: 17.11.2017
Dodania: 31.10.2017

Obec Vitanová

02712 Vitanová
Slovensko
IČO : 314978
IČ DPH :

DIČ :

Konečný príjemca
Obec Vitanová

02712 Vitanová

Označenie dodávky	PLU	Počet MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Cement CEM III/A 32,5N - 25kg ODR	040131	4,0000 vr	1,8600	20%	7,44	8,93 Eur
4-hr pletivo 50/2,50-1,65/150/25m PVC BND	010046	50,0000 bm	1,7814	20%	89,07	106,88 Eur
Drôt Garden Wire PVC 1,60mm,L-050m,SC,čievka	160611	1,0000 ks	1,4200	20%	1,42	1,71 Eur
Elektroda Bázická B2,5mm	161183	50,0000 ks	0,0792	20%	3,96	4,75 Eur
RK HERMAN INOX A60VBF 230x1,7x22,2mm	164111	3,0000 ks	2,0567	20%	6,17	7,41 Eur
RIEDIDLO MARPIN C 6000 1L	150213	1,0000 ks	1,8000	20%	1,80	2,16 Eur
HOSTAGRUND PRIM 3V1 0620 ŽLTA 0,6L	150689	1,0000 ks	5,7600	20%	5,76	6,91 Eur
HOSTAGRUND PRIM 3V1 0810 CERVENA 0,6L	150670	1,0000 ks	5,8800	20%	5,88	7,06 Eur
ŠTETEC SHADOW 50MM (2)	150390	2,0000 ks	1,2750	20%	2,55	3,06 Eur
Obrúbnik castný 100x25x12	190136	30,0000 ks	3,7683	20%	113,05	135,66 Eur
PVC RURA DREN FLEX. 125	020146	8,0000 bm	1,6713	20%	13,37	16,04 Eur
PP RURA 300x6000 SN8 PLASTICOR	020016	4,0000 ks	74,7650	20%	299,06	358,87 Eur
PP RURA 300x6000 PLASTIC.NEHRD	020015	1,3000 bm	11,6308	20%	15,12	18,15 Eur
Žlab betón. 1m TL kl. A15(1000x130x120mm)Zn mriežka	020148	5,0000 ks	9,3420	20%	46,71	56,05 Eur
Studenka TL kl. A15(250x250x250) Rošt plast čiern	020160	4,0000 ks	8,3125	20%	33,25	39,90 Eur
Šachtová mrieža PL250x250 Liat.B125	031116	8,0000 ks	14,1313	20%	113,05	135,66 Eur
PP RURA 300x6000 SN8 PLASTICOR	020016	1,0000 ks	74,7700	20%	74,77	89,72 Eur
Cement CEM III/A 32,5N - 25kg ODR	040131	20,0000 vr	1,8605	20%	37,21	44,65 Eur
Studenka TL kl. A15(250x250x250) Rošt plast čiern	020160	4,0000 ks	8,3125	20%	33,25	39,90 Eur
Dlažba Holand 6 sivá	190011	38,4000 m2	5,1458	20%	197,60	237,12 Eur
Dlažba Holand 6 červená	190068	5,0000 m2	6,6660	20%	33,33	40,00 Eur
Dlažba Holand 6 sivá	190011	15,0000 m2	5,1460	20%	77,19	92,63 Eur
PVC RURA KAN.200x4.9x5000	020014	1,0000 ks	25,4200	20%	25,42	30,50 Eur
PVC RURA KAN.200x4.9x3000	020013	1,0000 ks	15,4400	20%	15,44	18,53 Eur
PVC KOLENO KAN.200/15°	020095	1,0000 ks	5,4500	20%	5,45	6,54 Eur
PVC KOLENO KAN.200/30°	020096	1,0000 ks	5,7100	20%	5,71	6,85 Eur
PVC REDUKCIA 200/160 KAN.	020044	1,0000 ks	2,9900	20%	2,99	3,59 Eur
PVC RURA KAN.160x3.9x0,5m	031098	1,0000 ks	2,2900	20%	2,29	2,75 Eur
PVC Kan. Revizna šachta priama 160/315 3-vtok	031147	1,0000 ks	19,2200	20%	19,22	23,06 Eur
PVC RURA KAN.200x4.9x3000	020013	1,0000 ks	15,4400	20%	15,44	18,53 Eur
PVC RURA KAN.200x4.9x0,5m	031099	1,0000 ks	3,4200	20%	3,42	4,11 Eur
PVC RURA KAN.315x6,2 SN2	031101	1,0000 bm	12,2300	20%	12,23	14,68 Eur
PVC poklop plis. PP 315 A15 na hladku ruru	031012	1,0000 ks	10,1600	20%	10,16	12,19 Eur
Dlažba Holand 6 červená	190068	0,8000 m2	6,6625	20%	5,33	6,40 Eur
Cement CEM III/A 32,5N - 25kg ODR	040131	56,0000 vr	1,8604	20%	104,18	125,02 Eur
Obrúbnik parkový 100x20x5 sivý	190012	135,0000 ks	1,4013	20%	189,17	227,00 Eur

Vystavil: Matej Vrabček

staviva-v.sk

Spracované informačným systémom Money S4

Vytlačil(a): Matej Vrabček

Vrabček Martin STAVIVÁ

Oravická 416
02712 Liesek

IČO : 33790990 Tel.: +421 472589
DIČ : 1020473135 Fax: +421 5384413
IČ DPH : SK1020473135



Okresný úrad Námestovo, Číslo živnostenského registra: 510-2219



FAKTÚRA VYSTAVENÁ č. 170588

183/17
nok

Označenie dodávky	PLU	Počet MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Bet. oceľ hreblenková 10mm 6m B500B (bm=0,617kg)	090160	150,0000 bm	0,4117	20%	61,75	74,10 Eur
Motúz murársky 2mm/50m/červený	160263	2,0000 ks	1,2300	20%	2,46	2,95 Eur

Zľava: 5,00%

Celková čiastka 2 030,02 Eur

Uhradené zálohou 0,00 Eur
Zostáva uhradiť 2 030,02 Eur

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
základná 20 %	1 691,67	338,35	2 030,02
CELKOM	1 691,67	338,35	2 030,02

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Táto faktúra slúži zároveň aj ako dodací list. Prijemca svojim podpisom potvrdzuje prevzatie tovaru v rozsahu podľa tejto faktúry a zároveň samotnej faktúry.



PAY by square

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa

Finančná operácia alebo jej časť je - <input checked="" type="checkbox"/> nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnutie plnenia, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala	
Meno a priezvisko odberateľa: Stefánia Landáková	Meno a priezvisko dodávateľa: Dušan Ondřík
Dátum podpisu: 7.11.2017	Dátum podpisu: 7.11.2017

Príloha opísaných faktúr: 183/17 € 2030,02
 Vecne a číselne: [signature] dňa: 7.11.2017
 Zaučtoval: [signature] dňa: 7.11.2017
 Schválil: [signature]

starosta obce

Vystavil: Matej Vrabček

staviva-v.sk

Vytlačil(a): Matej Vrabček

Spracované informačným systémom Money 34